
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Autor práce Bc. Jaroslav Kročil 
Studijní program Bezpečnost společnosti 
Specializace Ochrana obyvatelstva 
Forma studia kombinovaná 
Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Logistické zabezpečení nouzového zásobování obyvatelstva ve 
městě Uherské Hradiště 

Autor posudku Ing. Bc. Eva Lukášková, Ph.D. 
 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,34) 

 
 
Předkládaná diplomová práce řeší velmi aktuální a potřebnou problematiku logistického 
zabezpečení nouzového zásobování obyvatelstva v Uherském Hradišti. Autor zpracoval 
teoretickou i analyticko-empirickou část práce na velmi dobré úrovni. Oceňuji metody, které 
využil, stejně tak, jako jejich popis v úvodu práce. Aplikační část práce hodnotím jako velmi 
zdařilou, svědčí o zájmu studenta o danou problematiku. Práci je možné vytknout drobné 
obsahové a typografické chyby (krátké kapitoly 3, 4, 9, není striktně používáno pasivum, 
občasné prohřešky vůči českému jazyku). Práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
Otázky k obhajobě: 

1. Které z Vámi navrhovaných opatření považujete za nejsnáze realizovatelné? 
 
 
V Uherském Hradišti dne 09.05.2023  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 


